
Grunddata från Ladok
Kurskod: SMAM07

Anmälningskod: 25552

Termin: HT-15

Startvecka: 201545

Slutvecka: 201603

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 21

Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället[2]: 100%

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Stärkt information av vikten av att närvara vid lagda kursmoment. vikten av litteraturen då kursen är på
avancerad nivå. Ge mer kommentarer på utredningar och bättre tisdhållning vid seminarier.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-02-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Behandlingsarbete inom missbruksvård, 7.5 hp (SMAM07)
Kursansvarig: Åse-Britt Falch





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

I och med att kursen från och med vårterminen 16 kommer att gå på distans, så kommer studiehandledning omarbetas och
ännu starkare knytas till kursens lärandemål och kursens litteratur. Funnits svårigheter då studenter valt att inte gå på
kurstillfällen utan haft förväntningar på att kursen skulle fungera som en distanskurs. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Ännu starkare koppling till lärandemål och litteratur med en tydligare struktur i Its och studiehandledning.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången i en kurs.

2. Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället = I vilken utsträckning studenterna tar de poäng de har registrerat sig för.
Andel med slutbetyg på kurstillfälle räknas ut genom att antal godkända på hel kurs vid analystillfället divideras med antal
förstagångsregistrerade studenter på kursen.


